
2024年度活動計算書 

2024年 4月 1日から 2025年 3月 31日まで 

特定非営利活動法人世界のともだち 

                             （単位：円） 

科目   

Ｉ．経常収益 

 １．受取会費 

 ２．受取寄附金 

  （ＣＹＤＡ：50,866） 

 （しゅっぽっぽ：1,052,240） 

 ３．受取助成金 

 ４．事業収入 

 ５．その他収益（利息含む） 

 

0 

1,103,106 

 

 

250,812 

0 

34,671 

 

経常収益計  1,388,589 

II. 経常費用 

１． 事業費 

寄付金（CYDAへ） 

   人件費 

   講師謝金 

   旅費交通費 

   通信費 

   会場費 

   印刷・文具・消耗品費 

   会議費 

   諸会費、他 

 

 

0 

465,000 

92,000 

307,828 

179,060 

15,230 

65,501 

39,387 

82,750 

 

事業費計  1,246,756 

 ２．管理費 

   人件費 

   その他経費 

 

0 

0 

 

 

管理費計  0 

経常費用計  1,246,756 

当期正味財産増減額  141,833 

前期繰越正味財産額  1,309,910 

次期繰越正味財産額  1,451,743 

 

 


