

2024 年度活動計算書
2024 年 4 月 1 日から 2025 年 3 月 31 日まで
特定非営利活動法人世界のともだち

(単位 : 円)

科目		
I . 経常収益		
1 . 受取会費	0	
2 . 受取寄附金 (CYDA : 50,866) (しゅっぽっぽ : 1,052,240)	1,103,106	
3 . 受取助成金	250,812	
4 . 事業収入	0	
5 . その他収益 (利息含む)	34,671	
経常収益計		1,388,589
II. 経常費用		
1 . 事業費		
寄付金 (CYDA ～)	0	
人件費	465,000	
講師謝金	92,000	
旅費交通費	307,828	
通信費	179,060	
会場費	15,230	
印刷・文具・消耗品費	65,501	
会議費	39,387	
諸会費、他	82,750	
事業費計		1,246,756
2 . 管理費		
人件費	0	
その他経費	0	
管理費計		0
経常費用計		1,246,756
当期正味財産増減額		141,833
前期繰越正味財産額		1,309,910
次期繰越正味財産額		1,451,743